[Pro J(i]haime de NcvilV, de foresta et de iiujuisitidiie.—Rex vicecomiti

Cumb' salutem. Precipimus tibi quod certis die et loco quos dilectus

et fidelis noster Johannes de Nevill', quem constituimus capitalem

forestarium et justiciarium totius foreste nostre per Angiiam, tibi scire

fecerit ex parte nostra, venire facias coram ipso iiij. discretos ct

legales milites de comitatu tuo ad videnduni una tecum totam forestam

* ' Singuli Willelrai' is a correction from ' uterque eorum Badulfi et

Willelmi.'

t Sic in MS.
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1235.
[m. 1.] nostram de eodem comitatu tuo, qualiter foresta ilia custodita fuerit

de viridi et venatione et quo statu idem Johannes earn invenerit.

Et postea distincte et aperte in scriptum redigi facias, qualiter foresta

ilia custodita fuerit de viridi et venatione et in quo statu earn

invenerit, et script[um] illud sub sigillo tuo et sigillis predictorum

iiij. inilitum, una cum eorum nominibus, nobis mittas et hoc breve.

Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomitibus :

—

Eboraci Warewic' Surr'

Lane' Glouc* Berk'

Norhumbrie Dorset' Devonie

Cumb' Sumerset' Essex'

Noting' Wiltes' Hertford'

Salopie Suhampt' Roteland'.

Staff'

[Pro] Mauricio Cmnijn'.—Quia Mauricius Cumyn invenit domino
regi securos plegios standi recto, si quis versus eum loqui voluerit de

mortc Henrici dementis, unde rettatus est; mandatum est constabulario

turris Lon[d'l quod ipsum [Mauricium] deliberari faciat a prisona

regis et Galfrido de Marisco liberari. Teste ut supra.

Et memorandum quod Wido Baseng habet nomina plegiorum

irrotulata.

[Pro] Eotfcro de FririlV.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod

promulgationem utlagarie, quam facere deberet contra Rogerum de

Friviir pro morte Walter! de Kellingtorp' die Lune in crastino

Sancti Martini, anno etc., xx. in pleno comitatu suo, ponat in

respectum usque ad comitatum suum proximo sequentem anno

eodem. Teste rege apud Westmonasterium, xxiiij. die Octobris.

[De p]ecunia dowinl ivqwratoris.—Mandatum est vicecomitibus

London' quod fratri Egidio de hospitali Sancte Marie Teutonicorum in

Hibernia faciatis* habere salvum conductum ad conducendum usque

Roffara pecuniam domini imperatoris, ita quod pro defectu sui non

remaneat quin illuc salvo et secure conducatur. Teste rege ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Kancie quod faciat eidem

Eaidio habere conductum de Roffa usque Sandwicum. Teste ut supra.t
12.34.

[m. 26(J.] Kssex.—Frater Robertus de Samf, magister Milicie Templi,